
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 01.14.00.00 Lunghezza del percorso: 50 Km Media: 40,54 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 14 66 CUEL MONICA DON/B 5810233 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 13
2 17 70 BELLINZONA SAMANTA DON/B 5815061 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 10
3 18 78 STOCCHETTI ILENIA DON/B 5813052 04MI157 GIO' N' DENT ACSI 8
4 19 60 BOTTIN MARIAGRAZIA DON/B 5810231 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 7
5 24 56 ZUCCA FRANCESCA DON/A A048683 02W4169 ASD TEAM MAGHERNO BIKE FCI 6
6 31 80 BORDIGA CLAUDIA DON/B 713980X 01S2100 ASD PPR TEAM FCI 5

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  6                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 01.15.00.00 Lunghezza del percorso: 50 Km Media: 40,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - debuttante maschile - JUNIOR - CADETTO - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 39 ORSI ANDREA C 5833229 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC ACSI 13
2 8 85 MASSARI MATTEO J 5833625 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 10
3 10 83 MILANESI MATTEO C AB160834 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI 8
4 14 53 ALONGHI SALVATORE J 5833416 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI 7
5 19 57 ORIZIO EMANUELE J 5813571 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 6
6 28 49 CAIATI DOMENICO C AT02521662 245 ASD LEONESSA CSI 5
7 39 37 PARMIGIANI LUCA J 5812269 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 4
8 43 51 GUARDIANI FEDERICO J 5833454 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI 3
9 46 45 FALZONI NICOLO' C 5800391 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI 2
10 47 59 CARLOTTI MARCO J 5833283 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO ACSI 1
11 48 67 STABILINI ALESSANDRO J 5814565 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI 0
12 49 31 SCAGNELLI STEFANO J AM22988 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 0
13 50 71 GANDOLFI MICHELE C 5811662 04LO040 EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA ACSI 0
14 51 35 PASSI DANIELE J 5812266 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
15 52 33 BONI DANIELE D/M 5814068 04MI207 TEAM UCSA ACSI 0
16 53 47 CROPELLI GIANFRANCO J AT02555971 245 ASD LEONESSA CSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  28                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 01.15.00.00 Lunghezza del percorso: 50 Km Media: 40,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 2 124 BRUSCHI MIRCO V 5833567 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI 13
2 5 139 CALABRIA PAOLO V 5816167 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 10
3 11 132 BARONI GIOVANNI V AT02521671 245 ASD LEONESSA CSI 8
4 15 131 VANZIN LUCA V 5813054 04MI157 GIO' N' DENT ACSI 7
5 20 149 RAPACCIOLI GIORGIO V 5809923 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 6
6 21 142 TOTA MARCELLO V 5810232 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 5
7 23 140 CRIVELLARI VINCENZO V AM22973 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 4
8 25 138 CHIESA DAMIANO V X15001011 00028712 ASD PEDALE GODIASCHESE A.S.C. 3
9 26 120 BOTTARELLI SILVANO V 5833378 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 2
10 29 123 GELONI SIMONE V 758069 03 ASD TEAM ELIA ASI 1
11 30 151 TANGHETTI GIOVANNI V 5813628 04MI101 S.C. PERO ACSI 0
12 31 152 RAMPOLLO GABRIELE V A053809 02M4216 ASD AMICI DELLA PEDIVELLA FCI 0
13 33 129 ROMANI SAMUELE V 150811343 0476 ASD.PALETTI TEAM UISP 0
14 38 130 MANZINI MIRCO V 150811339 0476 ASD.PALETTI TEAM UISP 0
15 41 145 DESOVANNI STEFANO V X15001081 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 0
16 45 121 BERETTA ALESSANDRO V 5833374 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  32                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 45 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 89 CAPITELLI CARLO G 5833377 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 13
2 2 96 FRACASSI FABRIZIO G 5800436 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI 10
3 3 102 BONAMICI MAURO G X15001246 00027021 ASD.TEAM RIBONI A.S.C. 8
4 4 81 CORALLI GIAMPAOLO G 5810230 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 7
5 5 101 MERLO MIRCO G 5805849 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI 6
6 6 77 GIROMETTA GIANPAOLO G 5833552 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI 5
7 7 91 VACCHINI MARCO G 5812959 04MI182 LA CA' DI RAN ACSI 4
8 8 73 FONTANA NICOLA G 5808907 04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS ACSI 3
9 9 83 BIANCHI PAOLO G X15001079 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 2
10 10 82 SORO EZIO G 5805848 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI 1
11 11 108 ORSI FAUSTO G 5833533 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO ACSI 0
12 12 79 ZENI IVAN G 151026288 1586 ASD VIVO PARMA UISP 0
13 13 95 BORGARELLI MARCO G 5800447 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI 0
14 14 92 COLOMBO GIUSEPPE G 5815388 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI 0
15 15 86 CLERICI GIOVANNI G 725239F 02C2536 ASD BARILLA FCI 0
16 16 87 BRAVO STEFANO G X15001082 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 0
17 17 109 ZACCHETTI GIACOMO G 5833296 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO ACSI 0
18 18 99 ANDRINA GIANLUCA G AM19414 08PC070 ASD VO2 TEAM ACSI 0
19 19 100 SOTGIU FABRIZIO G 5805124 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 0
20 20 97 SCANAROTTI SALVATORE G 5833642 08PC073 ASD SARMATESE ACSI 0
21 21 103 MUZIO FERDINANDO G X15001075 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 0
22 22 105 GATTI ANTONIO G 5812261 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
23 23 94 FORNASARI PAOLO G 5800448 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI 0
24 24 93 GIOVATI ROBERTO G X15001070 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 0
25 25 85 MEAZZA PAOLO G 5815075 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 0
26 26 84 TRISCARI PIETRO G X15001086 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 0
27 27 69 CANTARELLO GIANFRANCO G 5800396 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI 0
28 28 75 MORA SERGIO G 702802F 02L1393 ASD.GONGORZOLA CICLISMO FCI 0
29 29 90 BRUSA MATTEO G 804481L 02L4215 ASD V.C. VIGORELLI FCI 0
30 30 88 BERRUTI MASSIMILIANO G 5833381 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0
31 31 104 MARCHETTI MASSIMO G 5815071 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 0
32 32 98 CARDILLO MAURO G 5805125 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 0
33 33 107 CAVALLERI PAOLO G 5812512 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
34 34 106 LESIZZA ROBERTO G 5808508 04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS ACSI 0
35 35 110 COVA GIUSEPPE G 5814603 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  37                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 01.14.00.00 Lunghezza del percorso: 50 Km Media: 40,54 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 57 BERTOLI MAURIZIO SGA 5814465 04MI097 ASD.EQUIPE CORBETTESE ACSI 13
2 2 45 MARCHETTI ITALO SGA X15001084 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 10
3 3 43 FONTANI MAURO SGA 5812690 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 8
4 4 55 BRIZZOLARI CLAUDIO SGA 5833674 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 7
5 5 65 VOLPI SECONDO SGA 5833253 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 6
6 6 47 MORACCHIATO NATALINO SGA 5815495 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI 5
7 8 61 ZEFELIPPO MARIO SGA 5800941 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 4
8 12 53 VILLA PIETRO SGA 5815109 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI 3
9 13 51 CROSA CLAUDIO SGA 5805046 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 2
10 23 59 BELCASTRO CARMELO SGA 5815320 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 1
11 26 49 NERA EMILIO SGA 5813676 04MI025 ASD GAGGIANO F.LLI GIACOME ACSI 0
12 29 63 SPARPAGLIONI DANIELE SGA 5815276 04PV087 ASD.STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  13                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA
Tempo impiegato: 01.14.00.00 Lunghezza del percorso: 50 Km Media: 40,54 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 7 52 DELL'OCCHIO VALERIO SGB 5812687 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 13
2 9 58 MANGIAROTTI ERNESTO SGB 5815508 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI 10
3 10 74 GNOATTO ROBERTO SGB 5800324 01AL024 ASD.CICLISTICA VALENZA ACSI 8
4 11 48 RODELLA GIUSEPPE SGB 5808285 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 7
5 15 68 DE PONTI MARCO SGB 5813519 04MI207 TEAM UCSA ACSI 6
6 16 46 SALVATORI PIETRO SGB 151101568 0895 ASD VIVO ASS. SPORTIVA UISP 5
7 20 42 DALL'ACQUA GIOVANNI SGB 5815319 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 4
8 21 62 BOLLANI DOMENICO SGB 5833441 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI 3
9 22 50 GENTILI LUIGI SGB 5808280 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 2
10 25 40 MAINI ROBERTO SGB X15001129 00027038 ASD.VARZI A.S.C. 1
11 27 54 GUARNERI GIANCARLO SGB 5811697 04LO050 CEOM LODI AMICI DEL CICLIS ACSI 0
12 28 76 CREMASCHI SERGIO SGB 5815112 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI 0
13 30 44 DISABELLA VALENTINO SGB 5812688 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  14                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 06/04/2015
ELENCO ISCRITTI 

Nome Gara: GIRO DELL'OLTREPO 2015 3^ TAPPA
Organizzata da: ASD TEAM ELIA

PARTENZA ALLE ORE: 08.30

PET. ATLETA CAT. DATA N. TESSERA CODICE SOCIETA' ENTE
30 FRANZI MICHELE S 26/10/77 5809699 04CO033 ASD VELOPLUS MAKAKO TEAM ACSI
31 SCAGNELLI STEFANO J 28/11/83 AM22988 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 
32 FICCA LEONARDO S 21/12/78 774000 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE ACSI
33 BONI DANIELE D/M 13/11/97 5814068 04MI207 TEAM UCSA ACSI
34 GROPPI SIMONE S 08/02/78 5813151 04MI183 CASSINIS CYCLING TEAM ACSI
35 PASSI DANIELE J 09/08/83 5812266 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
36 EMANUELLI ENRICO S 19/12/77 5815079 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
37 PARMIGIANI LUCA J 17/01/84 5812269 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
38 TEDESCO GIANLUIGI S 16/03/81 5833521 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
39 ORSI ANDREA C 18/11/90 5833229 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
40 MAINI ROBERTO SGB 15/12/52 X15001129 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
40 PERAZZOLI LORENZO S 04/12/77 5808761 04BS082 ASD.TEAM STOCCHETTI DISTR. ACSI
41 DALLERA ROBERTO SGA 09/09/54 718293F 07P0344 ASD.BORGONOVESE FCI
41 GAGLIARDI STEFANO C 29/10/91 5813388 04MI069 CICLISTICA MUGGIANO ACSI
42 CASALINO GIANLUCA S 28/01/82 A048744 02W4169 ASD TEAM MAGHERNO BIKE FCI
42 DALL'ACQUA GIOVANNI SGB 24/06/51 5815319 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
43 FONTANI MAURO SGA 16/11/58 5812690 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
43 OSCAR LUCA J 14/03/87 5800398 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI
44 DISABELLA VALENTINO SGB 16/12/50 5812688 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
44 FAILLA VINCENZO S 18/12/78 A048979 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
45 FALZONI NICOLO' C 15/01/88 5800391 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI
45 MARCHETTI ITALO SGA 02/01/57 X15001084 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
46 ROSSI DANILO S 29/04/82 AT02521680245 ASD LEONESSA CSI
46 SALVATORI PIETRO SGB 15/07/52 151101568 0895 ASD VIVO ASS. SPORTIVA UISP
47 CROPELLI GIANFRANCO J 06/08/83 AT02555971245 ASD LEONESSA CSI
47 MORACCHIATO NATALINO SGA 10/02/59 5815495 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI
48 MOTTI EMANUELE S 20/03/80 5815076 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
48 RODELLA GIUSEPPE SGB 23/12/50 5808285 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI
49 CAIATI DOMENICO C 11/11/91 AT02521662245 ASD LEONESSA CSI
49 NERA EMILIO SGA 03/03/54 5813676 04MI025 ASD GAGGIANO F.LLI GIACOMEL ACSI
50 GENTILI LUIGI SGB 13/08/52 5808280 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI
50 VOMIERO GIANLUCA S 07/05/82 5833284 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
51 CROSA CLAUDIO SGA 05/12/55 5805046 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI
51 GUARDIANI FEDERICO J 06/04/87 5833454 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI
52 AGUZZI GIANLUCA S 21/03/77 5815184 04PV054 ASD.TEAM BIKE CORTEOLONA ACSI
52 DELL'OCCHIO VALERIO SGB 27/11/52 5812687 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
53 ALONGHI SALVATORE J 23/11/87 5833416 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI
53 VILLA PIETRO SGA 05/04/56 5815109 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI
54 AGUZZI MARCO S 11/04/82 5815185 04PV054 ASD.TEAM BIKE CORTEOLONA ACSI
54 GUARNERI GIANCARLO SGB 15/10/49 5811697 04LO050 CEOM LODI AMICI DEL CICLISMO ACSI
55 BRIZZOLARI CLAUDIO SGA 17/07/54 5833674 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI
55 PERETTI MATTIA C 24/04/91 5815367 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI
56 BARBERA FRANCESCO S 13/04/82 5815182 04PV054 ASD.TEAM BIKE CORTEOLONA ACSI
56 ZUCCA FRANCESCA DON/A14/12/76 A048683 02W4169 ASD TEAM MAGHERNO BIKE FCI
57 BERTOLI MAURIZIO SGA 22/05/58 5814465 04MI097 ASD.EQUIPE CORBETTESE ACSI
57 ORIZIO EMANUELE J 02/11/83 5813571 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI
58 CANEPA LUCA S 07/03/78 X15001132 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
58 MANGIAROTTI ERNESTO SGB 31/05/51 5815508 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI
59 BELCASTRO CARMELO SGA 27/08/58 5815320 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI



59 CARLOTTI MARCO J 06/11/87 5833283 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
60 BORRONI DANILO S 12/03/80 5814559 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI
60 BOTTIN MARIAGRAZIA DON/B17/08/66 5810231 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
61 FIORELLO DAVIDE C 27/06/89 5813557 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI
61 ZEFELIPPO MARIO SGA 05/08/58 5800941 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI
62 BASSI GIANLUCA S 01/03/82 5814558 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI
62 BOLLANI DOMENICO SGB 15/01/49 5833441 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI
63 DELGIUDICE GIUSEPPE J 06/10/83 X15001072 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
63 SPARPAGLIONI DANIELE SGA 16/12/59 5815276 04PV087 ASD.STAFFORA TRIATHLON ACSI
64 COGO UMBERTO S 28/06/76 5812289 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
64 NASCMBENE LUIGI SGB 26/03/43 X15001268 00027030 ASD.G.S. C.R.I. CASTEGGIO A.S.C.
65 BIANCHI ANDREA J 27/12/85 X15001087 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
65 VOLPI SECONDO SGA 13/05/56 5833253 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI
66 CUEL MONICA DON/B25/10/68 5810233 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
66 PEROTTI LORENZO S 22/04/77 974786W 02P3865 ASD.BEVI TEAM PULINET FCI
67 STABILINI ALESSANDRO J 06/07/86 5814565 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI
67 VIOLA PAOLO G 24/01/65 5815156 04PV003 ASD. AVIS PAVIA ACSI
68 DE PONTI MARCO SGB 27/12/49 5813519 04MI207 TEAM UCSA ACSI
68 MAGNANI EMANUELE S 22/10/79 A046017 02P3865 ASD.BEVI TEAM PULINET FCI
69 CANTARELLO GIANFRANCO G 01/03/60 5800396 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI
69 CARDILLO SIMONE C 05/08/93 5805134 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
70 BELLINZONA SAMANTA DON/B31/07/73 5815061 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
70 SORACE SIMONE S 13/11/81 5812288 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
71 CAVALLOTTI CINZIO G 21/07/67 5811760 04LO040 EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA ACSI
71 GANDOLFI MICHELE C 15/01/88 5811662 04LO040 EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA ACSI
72 SARINI ALEX S 10/10/79 5812254 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
73 DAMASO ANDREA FRANCESCO C 03/09/90 774428 MI0704 ASD TEAM DE ROSA SANTINI ASI
73 FONTANA NICOLA G 03/05/66 5808907 04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS ACSI
74 GNOATTO ROBERTO SGB 02/10/47 5800324 01AL024 ASD.CICLISTICA VALENZA ACSI
74 MARCHESINI LUCA S 12/10/80 5833228 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
75 MORA SERGIO G 24/11/67 702802F 02L1393 ASD.GONGORZOLA CICLISMO FCI
75 SANGIOVANNI MANUEL J 16/01/85 985322Q 06P1200 ASD TEAM BIKE SANTA CRUZ FCI
76 CREMASCHI SERGIO SGB 18/09/51 5815112 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI
76 PARRINELLO CRISTIANO S 20/05/78 5812282 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
77 AGNOLETTO ELIA J 30/05/87 5815062 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
77 GIROMETTA GIANPAOLO G 03/09/66 5833552 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI
78 FARONI ROBERTO S 30/10/79 A048616 01J2225 ASD EQUIPE EXPLOIT FCI
78 STOCCHETTI ILENIA DON/B02/04/75 5813052 04MI157 GIO' N' DENT ACSI
79 AVANZO RICCARDO C 09/04/90 5815082 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
79 ZENI IVAN G 19/03/64 151026288 1586 ASD VIVO PARMA UISP
80 BORDIGA CLAUDIA DON/B08/02/72 713980X 01S2100 ASD PPR TEAM FCI
80 ROVALETTI GIANMARIO S 24/04/79 A047811 01J2225 ASD EQUIPE EXPLOIT FCI
81 BRUSA GIANLUCA C 11/11/90 758071 03 ASD TEAM ELIA ASI
81 CORALLI GIAMPAOLO G 30/12/67 5810230 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
82 MASERATI ALESSANDRO S 08/09/79 5833620 08PC019 ASD LUIGI MASERATI ACSI
82 SORO EZIO G 02/05/61 5805848 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI
83 BIANCHI PAOLO G 27/07/61 X15001079 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
83 MILANESI MATTEO C 03/11/92 AB160834 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI
84 BRUZZA ALESSANDRO S 05/06/78 5812293 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
84 TRISCARI PIETRO G 25/01/67 X15001086 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
85 MASSARI MATTEO J 08/04/87 5833625 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI
85 MEAZZA PAOLO G 26/01/66 5815075 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
86 CLERICI GIOVANNI G 18/07/66 725239F 02C2536 ASD BARILLA FCI
86 VERSIGLIA TOMMASO S 20/12/82 705046E 02P3865 ASD.BEVI TEAM PULINET FCI
87 BRAVO STEFANO G 03/05/66 X15001082 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
88 BERRUTI MASSIMILIANO G 30/08/67 5833381 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
88 VASCO STEFANO S 07/07/81 5813056 04MI157 GIO' N' DENT ACSI
89 CAPITELLI CARLO G 11/08/67 5833377 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
90 BRUSA MATTEO G 30/12/67 804481L 02L4215 ASD V.C. VIGORELLI FCI
90 GHERARDI STEFANO S 03/04/81 5833582 08PC077 ASD RASCHIANI PASCULLI VAL NUR ACSI
91 VACCHINI MARCO G 27/05/65 5812959 04MI182 LA CA' DI RAN ACSI
92 BARTALI ALESSIO S 20/07/82 5805135 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
92 COLOMBO GIUSEPPE G 25/12/65 5815388 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI
93 GIOVATI ROBERTO G 11/11/60 X15001070 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
94 FORNASARI PAOLO G 07/10/65 5800448 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI
94 TAVANO MASSIMO S 26/03/79 A014721 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
95 BORGARELLI MARCO G 31/05/66 5800447 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI
96 CAVALLI ROCCO S 11/07/80 5833718 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
96 FRACASSI FABRIZIO G 24/10/66 5800436 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI
97 SCANAROTTI SALVATORE G 05/12/61 5833642 08PC073 ASD SARMATESE ACSI
98 CARDILLO MAURO G 21/11/67 5805125 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
99 ANDRINA GIANLUCA G 23/06/66 AM19414 08PC070 ASD VO2 TEAM ACSI



100 SOTGIU FABRIZIO G 13/07/67 5805124 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
101 MERLO MIRCO G 27/11/66 5805849 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI
102 BONAMICI MAURO G 29/12/66 X15001246 00027021 ASD.TEAM RIBONI A.S.C.
103 MUZIO FERDINANDO G 18/03/66 X15001075 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
104 MARCHETTI MASSIMO G 05/04/64 5815071 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
105 GATTI ANTONIO G 15/08/65 5812261 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
106 LESIZZA ROBERTO G 14/09/61 5808508 04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS ACSI
107 CAVALLERI PAOLO G 06/01/64 5812512 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
108 ORSI FAUSTO G 18/12/60 5833533 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
109 ZACCHETTI GIACOMO G 13/12/66 5833296 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
110 COVA GIUSEPPE G 13/02/67 5814603 04MI080 GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
120 BOTTARELLI SILVANO V 05/12/68 5833378 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
121 BERETTA ALESSANDRO V 02/11/73 5833374 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
122 MULINARI VINCENZO V 29/10/69 AM19432 08PC070 ASD VO2 TEAM ACSI
123 GELONI SIMONE V 24/08/71 758069 03 ASD TEAM ELIA ASI
124 BRUSCHI MIRCO V 06/02/69 5833567 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI
125 CHIAPPORI ANDREA V 15/11/75 5805102 03GE102 ASD.S.C.SESTRI PONENTE ACSI
126 CAPUCCIATI MARCELLO V 14/04/75 AM18620 04LO039 A.S.D. TEAM PULINET ACSI
127 MICHELOTTI MARCO V 09/04/70 5833265 08PC017 ASD.TEAM PERINI BIKE ACSI
128 FORASTIERI MARCO V 24/08/74 5811487 04LO050 CEOM LODI AMICI DEL CICLISMO ACSI
129 ROMANI SAMUELE V 18/12/75 150811343 0476 ASD.PALETTI TEAM UISP
130 MANZINI MIRCO V 22/11/73 150811339 0476 ASD.PALETTI TEAM UISP
131 VANZIN LUCA V 28/10/69 5813054 04MI157 GIO' N' DENT ACSI
132 BARONI GIOVANNI V 21/09/70 AT02521671245 ASD LEONESSA CSI
133 CERVI MARIO V 26/07/70 AT02523787245 ASD LEONESSA CSI
134 MONTECCHI ALESSANDRO V 20/02/74 AB160365 02 ASD LA ORSI BIKE ENDAS
135 GABRIELI LORIS V 21/11/74 AB160299 02 ASD LA ORSI BIKE ENDAS
136 LAZZATI GIANLUIGI V 15/11/68 774106 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE ACSI
137 MASERATI MAURO S 04/02/78 5833422 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI
138 CHIESA DAMIANO V 06/02/68 X15001011 00028712 ASD PEDALE GODIASCHESE A.S.C.
139 CALABRIA PAOLO V 04/01/72 5816167 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
140 CRIVELLARI VINCENZO V 17/07/70 AM22973 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 
141 ASTI ROBERTO V 25/01/73 A047059 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
142 TOTA MARCELLO V 09/04/69 5810232 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
143 CROSINA FAUSTO V 09/02/68 X15001078 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
144 ROCCHI GIANLUCA V 02/12/75 X15001074 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
145 DESOVANNI STEFANO V 06/11/73 X15001081 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
146 VASCO ANTONIO V 03/02/75 5813055 04MI157 GIO' N' DENT ACSI
147 ROGNONI FABIO V 28/08/71 758065 03 ASD TEAM ELIA ASI
148 IANNACCI CLAUDIO V 21/06/74 773985 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE ACSI
149 RAPACCIOLI GIORGIO V 16/06/74 5809923 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISM ACSI
150 SANTO GIORGIO V 06/02/75 5815216 04PV039 ASD.CICLI COLDANI ACSI
151 TANGHETTI GIOVANNI V 17/03/74 5813628 04MI101 S.C. PERO ACSI
152 RAMPOLLO GABRIELE V 10/12/68 A053809 02M4216 ASD AMICI DELLA PEDIVELLA SIST FCI

TOTALE ATLETI IN ELENCO: 165
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